
KIJPNÍ SMLOUVA
Č.

uzavřer}á v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ol)čílllský zákoník.
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku by la uzavřena inezi sjnjljv11ílni s[ral)all]i tato kupní smlouva
(dále jen ,,smlouva") tohoto znční:

l. SMLUVNÍ STRANY

Česká republiki — Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70. 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kra,je. Závodní 205/70. 360 06 Karlovy Vary
lČ: 70883611
DIČ: CZ7088361 l, není piátcem DPH
Bankovní spojeni: ČESKÁ NÁRODNJ BANKA
Číslo účtu: 1247881/07l0
ID datové schránky: xknaa7s
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákeni, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Karlovarského kraje
Knntaktní osoba:
E-niail:
Telefon:
Fax:

(dále .jen ..kupující")

a

Driiger Safety s.r.o..
Sídlo:
IČ,
oic:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové scln"ánky:
Kontaktní osoba:
E-niail:
'l'elefon:

Obchodní l 24. 25 l O l Čestlice
26700778

49nznvw

Ot)cll()dní společnost t:apsaná v obchodn im rc.jstříku ve(k]lál] Mčs(skýln soudeni \' Praze, oddíl C,
vložka 88292

(dále .jen ,.prodávající")

(,.kupující" a .,prodávájící" spoleČnČ dále také .jen jako ,,smluvní strany")

'"



7 2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 . Touto smlouvou sc projáva,jící zavazuje odcvz.dat za podinínek v ni sjednaných kupujícímu

niovité věci sl)ecifikované v článku 3 sjl]k)l|vy a ul)l(ůl]i( kuplliícÍInll nabýi vlastnické právo
k těinto inovitým věceni. Kupující se zavazuje řádně ('jo(janc m()\'ité včci převzít a zaplatit za ně
prodávajicín]u kupní cenu speciľik.ovanou v Ílánku 6 smlouvy.

2.2, Podk|adel)) pro uzavření této slnlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne 18. 3. 2020, která býla na
základě zadávacího řízení, zveřejněného na elektronickém náslroji NEN pod číslem
N006,'20/V()00006353 a cv. č. vybrána jako ne.ivhodneiši.

3. ZBOŽÍ

3.1. Prodávající kupujícíniu odevzdá náhradní díly pro izolační dýchací přistroje dle
Přílohy Č.. l - Předmět plněni a cenová kalkulace (dále jen ,,zboží"), která je nedílnou součásti
této snAoury. Součástí dodávky zboží je i jeho dodání do místa plněni.

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídních materiálů, bude odpovídat současným
parametrům a požadavkůni nejvyšší kvality.

3.3. Prodávající je povinen kupuj ícímu předat konipktní dokumentaci ke zboží a kupující je povinen
tuto dokumentaci převzít.

3.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovCm případč kupující důvody odmítnuti
převzetí zboží písenmě prodáva.jicímu sdělí, a to |)eipozdějj do pěti (S) pracovních dnů od
původního terminu předání zboží. Na následné předání zboží se použiji ustanoveni článku 3 a
článku 4. této smlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4.1, Prodávající .je povinen dodat zboží v místě plnění nejpozději do 30. 5. 2020.

4.2. Místo plněni: HasiČskÝ záchranný sbor Karlovarského kraje, krajské ředitelství, Závodní
205/70, 360 06 Karlovy Vary.

4.3. O předání a převzetí zboží v niístč plnční bude prodávq,jícím vyhotoven dodací list (dále jen
,,dodací list'") ve dvou (2) vylíotoveních, který bude podepsán zástupci obou sinluvních stran a
každá ze smluvních stran obdrží po jeho jednom (l) vyh(jloveni.

4.4. Zboží bude považován(.) za odevzdané .jeho převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu,

4.5. K upujicí při převzetí zboží prcwede kontrolu zejména:

a) dodaného druhu, typu, počtu, příslušenství,
b) zjevných jakostních vlastností,
C) Lda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (ďokurnentace).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnein jeho převzetí v místě plnění a podpisem
dodacího listu.

5.2. Nebezpečí škody ľlä zboží přechází na kupujícího y době, kdy převezine zboží od prodávaiícího
nebo jestliže tak neučiní vČas, v době, kdy mu prodáva.jíci umožní nakládat se z.božíni a kupující
poruší smlouvu tím, že zboZí bez řádné omluvy a vážného důvodu nepřeveznie.

-2 -



: 6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Celková kupní cena je mno\'(ma vc výši 188 098,00 KČ bez DPH (sľovy: sto ()s]]ldcšáľ osm tisíc
devadesát osni k"orLln čcskÝch) jako cena nei\'ÝŠe připustná, !Í 227 598,58 KČ vČetně DPJI
(slovy: dvč sté dvacet sedm tisíc pět set de'vadesát osm korun českých, padesáí osin haléřů). při
sazbě DPH ve výši 21%, přičeinz sazba DPH bude v případě je.jí 7měny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a ncpřekročitelná a zahrnuje veškeré nák]ady spojené s koupí
zboží (poplatky za skladl)\'ání. celní poplatky', balné, cenu za dopravu do m istá plnění a další
případné náklady soUvĹsEjÍcĹ s dodávkQu zboží v této smlouvě výslovně neuvedené).

6.3. Stnluvni strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč výhradně na účet prodávajícího.
P

6.4. Kupní cena buck Laplacťj|a na ,cákladě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajíchn do
čtrnácti (14) kalendářních dn ú po převzetí zboží kl|pu.iÍcíl)]. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodáva.jíe.ím inusí obsahovat všechny náležitosti stanovené přís]ušnými právními přcdpisy.

6.5. Prodávajici.ie povinen přiložit k faktuře (daňo\'állll dokladu) kopii dodacího listu.

6.6. Sfnlt!vni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (da[jo\,ého dokladu) v délce třiceti (30)
kalendářních dnů ode dne jeiího prokazatelného doručení kupujícímu na jeho kontaktní adresu,

6.7. Kupní cena se považu.je za uhrazenou okalľůikeln odepsání rakll]rované kupní ceny
z bankov]]íh() účtu kupujícího ve prospěch účtu prodáva.jicího.

6.8. Pokud kupu.jicí uplatní nárok na odstraněni v'ady zboží ve lhůtě splatnosti fáktu'y (daňového
dokladu), není kupll.iící povinen až. do odstranění vady zl)('.)ž.i uhradit cenu tboži. Oka|Iůikelll
ods(ral)ěni vady zboží tačne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kMendářních dnů.

6.9. Kupující nebude poskytovat prodávajícimu jakékoliv zálohy na úhradu ccny zboží nebo ,jeho
části,

6.1(). Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury (daňového dokladu) vrátit bez
zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené snlku\'ou, obecně
p]atnýlni právními předpisy nebo budou-li tylo údqje uvedenv' chybné. nebo jejíž přílohou není
kopie dodacího ]js1u. prodávající je povinen podle povahy llespráv[)osti fakturu (daňový doklad)
opravit, doplnit nebo nově vyl)otoyit. V takovém případě není kupuj ici v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okalnž.ikejn doručcní náleZitč doplněné Či opravené faktury (daňového dokladu)
zaCne běžet nová lhůta splatnosú läktury (daňového dokladu) v délce úiceti (30) kalendářních
dnii .

7. SANKCE

7.1. V případě nedodrženi ter1níľ]u dodání a odevzdáni zboží podle Článku 4 sinlouvy ze sirany
prodávajícího. .jakož i v připadč ncpřcvzcií zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je
prodávající povine)] uhradit kupu.iicirnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt' i 7apočatý. kalendářní den prodlení.

7.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury (daňovCho dokladu)
po s.jednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení liě výši 0,05 % z dlužné Částky včetně DPH dle
příslušnC fáklury (daňového dokladu) za každý, byt' i 7al)očalý. kalendářní den prodleni.

7.3. Kupující je oprávněn požadovat na l)rodávaiícín] stnluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranční zjištčných vad na základě uplatnČní l)árQkll na odstranění vad zboží (č]ánek 8.6)
ve výši 0,05"% z ceny vadného zboží vČetně DPH. a to za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení, Minimální výše sankce ,je 500,00 kč za každý kalendářní den.

-3 -



7 7.4, SinIuvni pokuta a úrok 7. prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendá řních dnů ode dne jqÍich
písemného uplatnění, ti. od d(')!1lčeni pisetnné výzvy pc'\ inné sirané.

7,5. Pokud strana povinná nesplní ])o\'il]ľ]ost uvedenou v člár}kll 7.4, tná strana oprávněná právo pc) ni
Žádat zaplacení úroku z |)romelji vc výši 0,05% z nesplacené částky za každý. byt' i započatý,
ka|cl)(lářni den prodlení. 'l'enlo úrok 7 prodlení je splatný ve lhůtě a za rK)dnlínek uvedených y ČI,
7.4

7.6. Zaplacením sniluvni pokuty a úroku z prodlení die snilouvy není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo ()dšk("j(lnéní \' plnéin rozsahu ani povinnost prodávítiiciho řádně dodat
zboží, Kupující má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodleľ]í započíst vůCi pohledávce
prodávajícího.

7.7. Za p(jds(alnC ])orl]šeni sj]]k)u\'y prodávajícín], které zakládá právo"kupujicího na odsioupení od
smlouvy, se považu.je z¢imélla:

a) prodlení prodávajícíhQ s dodáním zboží:

b) dodání zboží jinélio druhu nebo tboži se zjevnýini vadaníi, které kupující vytkne při
předání zboZí:

c) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle článku 8;

d) porušení jakckoli povilljjosti prodávajícího podle článku 7:

e) postup prodáva.iicího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7,8. Kupuiící.ic dále oprávnčn od sndouvy odstQupit y případě, Že

a) v ij)so|\'enčním řízení proti prodávajícímu bylo vydáno rozhodnutí c) úpadku, pokud to
právní předpisy lln1ožňl|j í;

b) insolvenční návrh proti prodávajícímu byl zamítnut proto, Že tnajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení:

C) prodáva jici vstoupí do likvidace.

7.9. prodávajíci je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že kupující bude v prodlení s úhradou
svých pe|]ězitý'ch závazků \'yplývajících ze sndouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářních dni.

7.10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okanižikem doruCení písemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně,

8, ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.1. prodávající je povinen dodat zboží v ľnl]ožství a druhu specifikovaném v ČI. 3. ] této slnk)u\'y.

8.2. Zboží .je vadné, není-li dodáno kupujícín)u v ujednaném množství, jakosti, druhu a provedení. Za
vady sc považuje i dodání ,jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nulňých k užívání
zboží,

8.3. Zánikou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude pc' sjednanou dobu způsobilé k použiti
pro obvyklý účel nebo si zachová oŮ'yklé vlastnosti. Prodávající ručí za jakost zboží dle
smlouvy a za to, že zboží bude prosto .jakýchkoliv vad (včetnč vad právních), po dobu
dvacetičtyř (24) měsíců od data předáni zboží kupujícíniu.

8.4, Vady zjevné při dodání zboží je kupu.jíci povinen sdělit prodáva,jícimu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bcz zbytečného odkladu.

8 .5. Uplatněni nároku na odsiranění vad zboží musí být provedenc) písemně nebo e-n]ail¢ln.

-4-



7

8.6. Pokud kupujiei uplatni nárok na odstranění vady zboží. ;avazu,je sc prodáva.jicí tuto vadu
odstraľ]il nc;jpozdčji do třiccti (30) kalendářních dnů od j ':iihc) u])|atnční. )okud se s (.)])]ed :in
na přilněře[)()st íáo lhůty smluvní strany ncdoh()dn()u na lhútč jiné.

l' &7. I'r()(iá\"aiící odstraní vady bezúplatně dodániín 11áhradniho plněni v jr)nožstvi a jakosti dle
ji sl]ljouvy nebo opravou zboží. Ujednánijn o náhradním plnční nebo opravě zboží není doičena

()d|)ovCdllosl µr()dávajicill(,) Lá škodu.
8.&, Reklaniace j.sou ze straľly kupujícího řešeny pověření'm |)raco\'niken]. kie'ým je

ebo jiným pracovníkem 11ä
základě písemného z.inocnCní.

9. OSTATNÍ IJJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně ziněnu údajíi
v záhlaví smlouvy.

9,2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kul)l|.iíciho opi"ávnčn postoupit práva a
j)ovinn()s(i ze smlouvy na ířeú osobu,

9.3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle sndouvy (tj. originální
\/yllotovení smlouvy vCetnč .jc.jích dodatků, originály účclních dokladů a dalších dokladů)
uchovávat v originálním vyhotovení nejll)éné po dobu deseti (ID) let od konce účetního období.
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k pos]edl)inľlj zdanitelnému plnění
dle smlouvy. a tcj zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdníini orgány.

9.4. I'rodáva.jíci .je povinen ljlnožnit kontrolu dokumentů souviseiícícl) s pl'('deieln zboží dle s|))|ouvy
ze strany kupujIcího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra ČK. Mil]istel"stva financí ČR, územn ich línančnich oruánú a Nejvyššího
kontrolního úřadu. případně dalších orgánů oprávnčných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tylo orgány ke kontrole pověří nebo zjnoctlÍ.

9.5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveŕe.iněniln své. identifikace a dalších údqjů
uvedených ve sinlouvě včetnč ceny zboží.

10. ZÁVĚREČNÁ (]STANOVENÍ

10.1. Koniaktní c)sQl)y snllu\'níc]l stran uvedené v článku l jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle smlouvy, nejsou však .jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dneín jejího podpisu oběma sln]uv11ílni stranami a účinnosti dnem
je.jího zveřejnění v registru sínluv dle zákona C. 340/2015 Sb., (l registru smluv. S|nk)ljva bude
do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni léto
sm]oljvY. Informace o zveřejnění smlQuvv bude doručena druhé snihwní na elcktrol1ickQll
adresu uvedenou y záhlaví smlouvy.

10.3. Sinhwní strany výslovně souhlasi, Že tato s]n]o(jva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna v registru smluv i na Qficiá]nic]) webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to
včctnč všech případných příkh a dodatků. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovaZují za ()bchodní ta,jemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a uděluji svoleni k jejich užiti a zveře.jnění bez stanovení jakí'chkoliv dalších
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveře,jněnim smlouvy prostřednictvíní registru sinkw ve
smyslu zákona Č. 340/2015 Sb,, o registru smluv.

-5 -



"T

f

10.4. Srnlt|\'[)i strany uzar'íraji tuto S]T)|O(l\"ll v souladu se zákonein č. l 10/20 19 Sb., (' zpracování
osobních úda.jii a podle Nařízeni livropského parlanientu a Rady (EU) 2()1 61679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v sou\'is]os(i se z.praco\'ánÍl)l osobních údajů a o volrým
pohybu těchto úda.j ú a c) zrušení směrnice 95/46/I?S (obecnC nařízeni o ochraně osobních údajů).

l O 5 Sni1uvni ctrany ce dohod K. i'e m)k)l]\'a se řídí |)řis|llš|]ýlni ustanoveníini občanského zákonikll.

1(),6. Stnluvní strany tnohou měnit snilouvu pouze na základě vzá!ien]né dohody ve forině piseínných
dodatků Čislo\'al1Ých vzestupnou řadQu, (.)dsou|llasenýc]) a schválených oběma Mnl(lvními
siranami.

10.7. Smluvní strany se zavazuji, Ze veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny snňrnou cestou -- dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

P

obecnými soudy ČR.
1(').8. Tato smlouva je vyl](,)tovena v elektronické podobě. Sniluvní strana podepisu,jíci tuto smlouvu

jako druhá v pořadí .je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé smluvní straně.
10.9. Každá ze sl)l|uvnÍcl) stran prohlašuje. že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, Že považuje obsah

snilouvy za určitý a srozurnitelný a že jsou .jí známy veškeré sklltečn(.)sti, jež .jsou pro uzavřeni
smlouvy rozhodu.jící, na důkaz čehož připc'.juji smluvní strany ke smlouvě své elektronické
podpisy.

10.1 O Nedílnou součástí této sn)]ouvy je:

· Příloha Č. 1 - Předmět plnění si celková kalkulace

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

prodávajicŕ Kupujíck

- 6-



F"""m

Příloha č. ] - Předmět plněni a cenová kalkulaee

"S -fjĚé"- ,' , l" ' '""' : .E" "" " " " , ,'~",; " 'l
h ., -. .A I " ~ ' r

.

'

. ,

n

i I , Ľ - É " 4|j

obj. ' Název zbcCl ncmenkktwnl poCe! Rs Ctm Cena celkem
číslo Či6lO cěkem za ku bc'r 3pí·í za ks sDPn KC

3338773 ochraU Cbwcm 1jač!lko (phmi Momabka PSS Drage') 0795590¢6206 á 611,05 2444,20
3351015 w:mnipc¢xUhy (PSS 90 Dräge') 079559®3246 7 2240 2710,40 18972,80
T10549 O krOuáS' pod memtxénou (MasH panorama Neva; D79&0®70002 95 4S 54,45 5172,75

O vyxidho l'aku k Wwi 1ReCbktni venld . PSS
D17409 079559006222 2? 3$ 42,35 1143,45

"e '- krou&k k~jo'u phpQjMí k masce ( Pliml PSS Dtäge')
R18352 079559DG6(j5? 17 31 37,51 637.67
R5Cl833 Umfk peXµwtmét (Mäsxe PBřwsnw Ncwa) 079559006209 45 432 522,72 Z3522ÁO
R54170 VYdE£ňDvY wnhi (Mäska Fbnoreme Ncíva) 079S00000042 ¶0 105 235,95 2359,50

3338747 Nmbeára (pRent F'SS 9U) 079559006126 70 580 713,90 49973,00
R50'075 k výdechovému ventdu nmky parxmma (Nlask8 FPS 7090) 079559006210 40 110 133,10 5324,00
R50146 rM»čN zar-iku Pmocama Nova) 079559006212 S 439 531,19 2655,95
R56223 zomih FPS (NSU FPS 7009} 079559006068 11 m 844,58 929Cl,38
R51102 prozvuCrR (M86kq P&7ocwm Nova) 0796UO0700G1 71 325 393,25 2T920,7b
R56562 výckgchový vw1{i' (m3skb FPS 70001 079500002000 23 1% 225,06 5176,38

k vydecmvbmu VWT(ilů vmsky pammma (Maska Panoram NOVA)
R50075 ()795$9006210 20 110 133,10 2662,00

3355993 K'y'ky pco Yývocl druNtho ľT1UŽB (PSS 7000 079559006115 S 168 203,28 1016,40
333T540 Remenm popruny (PSS 90 cmge') w9559®6217 1434 1735,14 8675.70
R54671 vemn pD(oma$ky (MäSk8 FPS T(XX)) 0795¢kxx)2®1 6 53 64,13 384J8
R56204 mômořm fps 7(xku ot9j$9w6218 W 290 350,90 Bé67,10
F¢56Z/4 Náoecno'q ~ĺ/1 (wska FF'S řQáj} P7955@QG219 6 3$ 42,35 2Š4,10

3331102 oe:tck8 (pss % 079559006221 3 14 16,U 50.62
3351265 šípom beäemno p8bu (PSS 9Q ljr8ger) 0795590061¶4 q 29¶8 3530,76 14123,12
R50792 AMmbcočnl pqt9U (PSS ga Dmm 5 302 365,42 1827,10

RMOB303 Sedlo vemj (hA&sk0 F'ancmma Neva) 079$59006080 2 132 159,72 318,44
R56516 Nyči rNiĽkb černá (Wska FPS 7000) 079559006227 4 180,29 721,16

3350553 v'Mwlový tm A AE, ESA (Fhájl PSS 901 079559006227 4 679 821,59 3286,36
3334048 Ckh'orvů ( sítemwx PSS % D(ager) 0m59306231 15 1& ZZ0.2Z 3303.30
3355972 SWhOv&c1 pQptuh (PSS 51kk) wägeq 079559006137 1 1076,91) 1076.90
3358878 NBst8Mťny D®tnm Ms (PSS 5000 Drěge'j D79559006138 1 4?5 514.25 514,25
3356002 Spam betckmíhp pásu (PSS SODO 079559006139 S- 219 264,99 132á,95
3339245 Spom DtclnmiM pásu Ď71%$g~)70 5 224 271,04 1355,20
3338768 m.m Pnaii PSS 90 D795590µ041 ' 93 112.53 112.53
3355973 tµegemi PCS (PSS 7u00 omgu) 079559006247 q 2029 2455,09 9820 36
3355971 bedemi POS (PSS 70CO cmm 07%59006249 4 2018 2439,36 9757.44
R28383 070559GQ6295 2 105 121',05 254.10
R28384 Tk3¢ilkO 079559006* 2 64 77.44 154,BEJ
R51513 kf¶k8 neva) 3 180 217,80 653,40

3339179 pQyMk8 cm dvo.tmocdáZ 2 292 353,32 706,64

R26279 bďiZ Nova 2 502 716 32 1432,64
3337101 ReleMinn SnWe ¶0 42 50,82 51)8,20

3337102 Raeňhcm Cap 10 14 16,94 169.40

1334336 SQ'ew 6 25 30,25 181,50
1336002 HBKäQDň NUT M4DIN9E5 A4 E, 12 14,52 87,12

R5387S, D'sc 6 32 38,72 232.32
V11132 veMdu [la4ove lahm 378 457,38 1372.14

24114,09 227598,58


